
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bruina

Ferioli

Ianelli

Cecchi

Borgonzoni

Clemente

Martignani

Plazzi

Zini

Finessi

Bevilacqua

Pandini

Finotti

Pagliacci

Scarponi

Benini

Di Benedetto

Soverini

Nicoletti

Segarelli

Draghetti

Sielli

Rizzetto

Strollo

Fontemaggi

Diego

Alessandro

Maurizio

Gianluca

Alessandro

Michele

Luca

Giancarlo

Massimo

Daniele

Tullio

Moreno

Stefano

Thomas

Alessandro

Mauro

Andrea

Massimo

Matteo

Giuseppe

Giovanni

Claudio

Matteo

Francesco

Umberto

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Medicinese (Tubertini)

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Medicinese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Medicinese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

28.570

19.290

18.830

15.630

14.080

13.030

12.280

8.470

19.610

17.200

12.360

11.290

8.580

8.140

7.410

15.300

15.040

12.160

11.140

7.760

5.540

3.870

13.570

10.260

8.510

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
16:29:02

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Borgatti

Bacchiani

Raggi

Rossi

Cavicchi

Vancini

Pavone

Orlandi

Tinarelli

Brandoli

Panzavolta

Angelo

Massimo

Andrea

Alberto

Stefano

Alis

Diego

Ivan

Lorenzo

Alfredo

Andre

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Molinella

Molinella

Molinella

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6.950

6.650

4.870

3.490

8.030

6.640

6.590

6.410

4.250

3.210

3.150

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
16:29:03

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

Medicinese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

5

7

11

12

12

14

17

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 3 - 5

1 - 3 - 3 - 5

2 - 2 - 4 - 4

2 - 4 - 4 - 4

3 - 4 - 5 - 5

63.750

65.390

45.710

35.400

37.470

32.290

23.820

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
16:30:04

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROSSI Alberto

BRANDOLI Alfredo

SIELLI Claudio

SCARPONI Alessandro

PLAZZI Giancarlo

Castelmaggiore

Molinella

G.P.O.

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.490

3.210

3.870

7.410

8.470

4

5

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:27:07

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CLEMENTE Michele

BRANDOLI Alfredo

SIELLI Claudio

SCARPONI Alessandro

PLAZZI Giancarlo

Medicinese

Molinella

G.P.O.

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

13.030

3.210

3.870

7.410

8.470

1

5

4

3

2

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:27:09

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PAVONE Diego

PANDINI Moreno

NICOLETTI Matteo

BACCHIANI Massimo

CECCHI Gianluca

G.P.O.

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Molinella

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

6.590

11.290

11.140

6.650

15.630

5

2

3

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:27:10

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BRUINA Diego

ORLANDI Ivan

BENINI Mauro

RIZZETTO Matteo

ZINI Massimo

Castelmaggiore

G.P.O.

Molinella

Castelmaggiore

Medicinese

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

28.570

6.410

15.300

13.570

19.610

1

5

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:27:12

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SOVERINI Massimo

FERIOLI Alessandro

CAVICCHI Stefano

BEVILACQUA Tullio

STROLLO Francesco

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Molinella

Castelmaggiore

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

12.160

19.290

8.030

12.360

10.260

3

1

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore E Zona A

Orario
16:27:13

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

RAGGI Andrea

DRAGHETTI Giovanni

TINARELLI Lorenzo

MARTIGNANI Luca

PAGLIACCI Thomas

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Molinella

Medicinese

Molinella

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.870

5.540

4.250

12.280

8.140

4

3

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore F Zona A

Orario
16:27:14

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

IANELLI Maurizio

FINESSI Daniele

DI BENEDETTO Andrea

FONTEMAGGI Umberto

PANZAVOLTA Andre

Medicinese

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Molinella

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

18.830

17.200

15.040

8.510

3.150

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore G Zona A

Orario
16:27:16

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

VANCINI Alis

SEGARELLI Giuseppe

FINOTTI Stefano

BORGATTI Angelo

BORGONZONI Alessandro

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

G.P.O.

Castelmaggiore

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

6.640

7.760

8.580

6.950

14.080

5

3

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Medelana
Data 04-08-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Feeder 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore H Zona A

Orario
16:27:17

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni
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